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240-020
Duya Olán

240-030
Duya Olán

240-050
Duya Olán

240-070
Duya Olán

240-090
Duya Olán

$23.94 $23.94 $23.94 $26.49 $23.94

Duyas de olán

241-03
Duya Sultán

abierta grande

241-01
Duya Sultán

abierta

241-02
Duya Sultán

cerrada

241-04
Duya Sultán

cerrada grande-------- 3.5 cm -------- -------- 4 cm --------

$81.72
$81.72

$81.72$81.72

2 cm superior
3.5 cm diámetro

4.5 cm altura

2.5 cm superior
4 cm diámetro
4.5 cm altura

GrandesChicas

 

240-050

240-070

$129.36

500093
Set de 4 Duyas (10, 32, 70, 105)
para decorar bordes
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Boquillas de estrella cerrada
Estas boquillas únicas pueden usarse para crear  
conchas profundamente acanaladas, estrellas y  
flores de lis, así como diferentes bordes

Boquillas de volante
Haga bordes y diseños elegantes. Elija 
entre efectos lisos, acanalados, bordes 
de conchas y efectos especiales.

#31 #35 #54 #86 #100 #340
240-31 240-86240-35 240-100240-54 240-340
$24.80$24.80 $25.36$24.80 $29.12$29.12 $29.12

#65s #67 #68 #74 #352
240-65s 240-65 240-67 240-68 240-70 240-74 240-352 240-366240-113
$30.29 $26.13 $24.80 $24.80 $26.13 $24.80 $27.77 $30.06 $28.58

Boquillas redondas
¡Esta boquilla simple puede hacer mucho! Use las boquillas redondas más pequeñas para
formar enredaderas, tallos, puntos, letras y escritura. Las boquillas redondas se pueden
usar para formar contornos, cuerdas, bolas, cuentas, enrejado y encajes.

Boquillas de flor de gota
Forme fácilmente flores de gota en remolino girando la muñeca o cree flores de gota estándar.

Boquillas de estrella abierta
Use estas boquillas versátiles para rellenar estrellas y formar una variedad de flores. Son 
especialmente bue nas para formar bordes como conchas, zigzags y cuerdas

Boquillas de hoja
Ideales para crear hojas realistas, 
estas boquillas 
también pueden utilizarse para 
formar bordes de conchas con 
movimiento y pétalos de lirio y 
de flor de Pascua.

Duya 340

Duya 352  y 18

Duya 2A

#27
240-27

DUYAS

====== ====== ===
===

#1 #2 #3 #4 #5 #7 #10 #12 #2A #1A

240-1019 240-1 240-2 240-3 240-7 240-8240-4 240-10240-5 240-6 240-12 240-2001 240-1001
$29.12 $25.36 $25.36 $24.80 $30.06 $24.80$25.36 $24.80$30.06 $26.13 $30.06 $25.36 $30.06

#1s #8#6

#65 #70

#14 #16 #18 #20 #21 #22 #32 #105 #363 #1M #4B #6B #8B
240-14 240-16 240-17 240-18 240-20 240-32240-21 240-105 240-199240-22 240-363 240-2210 240-6600240-4400 240-8800
$28.18 $28.18 $30.22 $29.12 $24.80 $24.80$25.36 $29.12 $26.13$25.36 $29.12 $36.78 $40.88$40.88 $40.88

#199#17

==== ==#129 #225 #2D #1B #1E #1G#109 #190
240-109 240-129 240-190 240-225 240-2003 240-1005 240-1006240-2004 240-1007240-1002
$32.62 $29.12$24.80 $26.13 $29.15 $32.62 $28.06 $27.77 $44.96 $28.56$32.87 $44.96$31.93

#106
240-106 240-107 240-108

#108#107 #1F#2C

#113 #366
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===

=

DUYAS

Boquillas para especialidades
Ofrecemos boquillas diferentes en una variedad de estilos para 
necesidades de decoración especializadas.

 La boquilla para 
glasear pasteles 
debe usarse con 
mangas de 16 
pulg. (40,6 cm) o 
más.   

Boquillas para tejido de canasta
Elija diseños lisos o acanalados para lograr el patrón de tejido de canasta 
perfecto. Ideales también para formar detalles en figuras y tejas en casas de 
jengibre.

Para glasear pasteles

#44 #46 #48 #789

= =#134

Para notas
 musicales

=== =

= = =

#233 #234 #83 #301

Para césped,
cabello o piel

Para cruces
o puntos

Saint Honoré Saint HonoréPara formas 
letras planas 
y caligrafía

240-134 240-233 240-234 240-83 240-301 240-686 240-580
$32.87 $25.36 $26.30 $28.06 $28.06 $35.91 $35.91

240-44 240-46 240-47 240-48 240-2002240-1004 240-789
$24.80 $24.80 $26.13 $25.31$27.77$24.80 $51.77

Boquillas de pétalo
Estas son las boquillas que hay que tener para formar pétalos de flores realistas. 
Además, úselas para agregar festones drásticos o volantes y moños elegantes.

#47 #2B#1D

=#59
240-59
$28.06

= = ==#62
240-62
$24.80

#97
240-97
$24.80

#101
240-101
$30.06

Para crisantemos

#79
240-79
$28.54

#103
240-103
$29.12

=#104
240-104
$30.06

240-126
$26.13

#126
240-127
$27.77

#127*
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base: 3.5 cm de diámetro

242-002 242-003 242-004 242-007 242-017 242-016

70% 70% 70% 70% 70% 70%

Duyas Rusas

$24.51 $24.51 $24.51 $24.51 $24.51 $24.51

241-20
Duya Flor Chica
8 pétalos. Base 3cm

37.51

243-25

70%

Cople para
Duyas Rusas

 

0404
Cople Grande

para duyas Rusas 
de 3.5 cm de diámetro

$47.64

$22.52

antes: $75.06

242-03 242-02 242-04 242-06 242-09

70% 70% 70% 70% 70%

$24.51 $24.51 $24.51 $24.51 $24.51
antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72

antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72
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Coples & Clavos

0001
Cople Estándar
plástico

120-1660
Cepillo Limpiador
chico 10 cm

1812-0140
Cople Chico
plástico

120-1662
Cepillo Limpiador
mediano 11.5 cm

1812-0142
Cople Grande
plástico

411-102
Cople Grande
plástico

1812-042
Tijera Elevador 
de flores plástico

700-2223
Estámbres Blancos
cantidad 150 pzas

$14.62

$31.46

$14.12

$33.30

$22.19 $22.54

$24.21$52.84

720-909
Clavo #9 metal
3.3 cm. Alto: 7 cm

720-912
Clavo Lily metal
4.2 cm. Alto: 9 cm

720-907
Clavo #7 metal
4 cm. Alto: 7 cm

720-913
Clavo #13 metal
5 cm. Alto: 7.5 cm

$18.86 $32.87 $20.66 $25.36
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Mangas Material: Nylon recubierto de poliuretano

Flex Trabajo Duro

Trabajo Duro

Trabajo Duro

Flex

Flex

• Borde superior con 
bastilla
• Gancho para Colgar 
y secar después de 
lavarse

• Sencilla 
sin bordes

• Sencilla 
sin bordes

• Borde superior con 
bastilla
• Gancho para Colgar 
y secar después de 
lavarse

• Borde superior 
con bastilla
• Gancho para 
Colgar y secar 
después de 
lavarse
• Reforzada: 
Doble capa en la 
parte inferior

• Borde superior 
con bastilla
• Gancho para 
Colgar y secar 
después de 
lavarse
• Reforzada: 
Doble capa en la 
parte inferior

Código        Medidas    Precio Código         Medidas    Precio

Código         Medidas    Precio

Código         Medidas    Precio

Código         Medidas    Precio

Código         Medidas    Precio

$40.38

$59.44

$79.26

$78.89

$112.42

$138.45

$58.23

$85.20

$108.85

$108.00

$149.09

$166.68

$48.84
$44.30

$72.28

$52.46

$83.93

$110.73

$61.77

$97.92

$125.88

$44.40

$60.13

$50.88

$65.68

$58.28

$74.01

$87.88

$83.26

$98.98

$94.37

$118.41

$111.01

$108.24

$132.29

$73.37

$97.03

$94.85

$124.72

$150.37

$68.56

$98.22

$124.25

$122.09

$166.84

$186.50
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Herramientas para pastel

Manga Desechable Rollo 200 pzas

12’’ / 30.5 cm  200 pzas en Rollo  404-12 $415.40
14’’ / 35.5 cm  200 pzas en Rollo  404-14 $465.40
16’’ / 40.6 cm  200 pzas en Rollo  404-16 $569.35
18’’ / 45.7 cm  200 pzas en Rollo  404-18 $878.84
21’’ / 53.3 cm  200 pzas en Rollo  404-21 $915.85

Manga Desechable Rollo 100 pzas

12’’ / 30.5 cm  100 pzas en Rollo  404-1012 $233.66
14’’ / 35.5 cm  100 pzas en Rollo  404-1014 $264.18
16’’ / 40.6 cm  100 pzas en Rollo  404-1016 $315.67

Manga Desechable Pack 12 pzas

12’’ / 30.5 cm  12 pzas 404-3012 $51.92
14’’ / 35.5 cm  12 pzas 404-3014 $60.24
16’’ / 40.6 cm  12 pzas 404-3016 $68.07

Manga Desechable Pack 50 pzas

12’’ / 30.5 cm  50 pzas 404-5012 $108.73
14’’ / 35.5 cm  50 pzas 404-5014 $121.12
16’’ / 40.6 cm  50 pzas 404-5016 $138.28

Manga Desechable Pack 100 pzas

12’’ / 30.5 cm  100 pzas 404-6012 $205.67
14’’ / 35.5 cm  100 pzas 404-6014 $223.16
16’’ / 40.6 cm  100 pzas 404-6016 $270.85

Manga Desechable
12’’ / 30.5 cm  1 pza  4-1672 $3.38
18’’ / 46 cm     1 pza  4-1673 $4.62

1812-1002
Ligas para mangas

10 pzas

$82.91



Matizadores 
Gold, Silver, Lunar Pink, Rose Gold

$126.90 $126.90$126.90279
Matizador Dorado 
Sunflower 6gr

$126.90 $126.90 $126.90 $126.90

278
Matizador Plateado
Sunflower 6gr

407
Matizador Rose Gold
Sunflower 6gr

253
Matizador Lunar Pink
Sunflower 6gr
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Matizadores

279
Gold 6 gramos

Highlighter

278
Silver 6 gramos

Highlighter

407
Rose Gold 6 gramos

Highlighter

291
White 4 gramos

Petal Dust

259
Buttercup 4 gramos

Petal Dust

265
Dove Grey 4 gramos

Petal Dust

297
French Grey 4 gramos

Petal Dust

365
Pale Green 4 gramos

Petal Dust

294
Wedgewood 4 gramos

Petal Dust

273
Topaz 4 gramos

Luster Dust

283
Avocado 4 gramos

Luster Dust

366
Olive Green 4 gramos

Luster Dust

383
Rain Forest 4 gramos

Luster Dust

300
Marine Blue 4 gramos

Petal Dust

343
Super White 4 gramos

Glitter Dust

254
Ivory 4 gramos

Petal Dust

$126.90
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Saborizante 60 mL ENCO

Matizadores

100
Color Dorado 6 gramos

matizador en polvo

101
Color Plata 6 gramos
matizador en polvo

$92.80

$92.80
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Saborizante 60 mL ENCO

Nuez

Fresa

Piña

Mango

Plátano

Coco

1313

1911

1568

1985

1903

2054

$48.78

$48.78

$42.48

$47.64

$42.48

$42.48

Saborizantes artificiales de alta concentración diseñados especialmente para la 
panificación y la galletería. Estas esencias, resistentes al horneado, con la elección 
perfecta para dar un toque único y delicioso.

 • Alta calidad     • No aportan color     • Resisten altas temperaturas
•Dosis recomendada: Panes; 10 g por cada kg y Galletas; 15 g por cada kg

Almendra

Mantequilla

Moka

Naranja

Avellana Vainilla

Extracto
Vainilla

2115

2642

2551

2825

2578 3129

1216-30
(30mL)

$46.06

$47.64

$42.48

$44.86

$46.06 $55.02

$28.01
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COLORANTES EN GEL 40gr ENCO
Colorantes en gel de alta concentración formulados para pintar de todo, desde coberturas como cremas, fondant 

y merengue hasta masas y galletas. Su increíble textura en gel no afecta la consistencia de tus coberturas.

 • Super concentrados    • No afecta el sabor ni la consistencia de tus coberturas

Rojo Rojo

Super Negro Super Negro

Rojo Rojo Azul Brillante

Amarillo Limón

1216

2476

1216 250g

2476 250g

1131

1609

$52.86

$71.42

$204.45

$245.34

$49.24

$49.24

Morado Naranja Rosa Brillante
1527 2392 1115

$66.50 $49.24 $52.07

Amarillo Huevo
1564

$49.24

Blanco
2926

$52.86

Café Oscuro
1849

$52.07
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Colorantes / Materias Primas

1216-32
Set 10 colores Gel de 60 mL

Amarillo, Amarillo Huevo, Naranja, Rosa, Rojo, Violeta, Azul, Verde, Café y Negro

Puedes crear más de 40 combinaciones

$272.60

1216-33
Set 10 colores Gel Mini de 10 mL

Amarillo, Amarillo Huevo, 
Naranja, Rosa, Rojo, 

Violeta, Azul, Verde, Café y Negro
$120.64
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COLORES EN GEL
10 Colores Básicos en Gel

Los 10 tonos de Colorantes en Gel de Oz crean tonos vívidos para que sus pasteles y postres sean espectaculares. Ideal para betún, fondant y royal icing. 
Use cada colorante de forma individual o combine para crear nuevos colores. Puede teñir masa para crear un pastel Red Velvet o un pastel Arcoíris.

merengue royal icing fondant masa crema de mantequilla

10mL

60mL

240mL

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

Color 
en Gel

10mL

60mL

240mL

Rojo

Verde

10mL

60mL

240mL

10mL

60mL

240mL

Amarillo

Azul

10mL

60mL

240mL

10mL

60mL

240mL

Rosa

Violeta

10mL

60mL

240mL

10mL

60mL

240mL

Amarillo
Huevo

Naranja

10mL

60mL

240mL

$11.50

$32.17

$82.10

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$90.35

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$79.83

$11.50

$32.17

$82.84

10mL

60mL

240mL

Café

Negro

Color 
en Gel

Escanea para ver 
pastel arcoíris y cupcakes
utilizando colores OZ

530
Color en Gel Blanco 60 mL

$58.46

SKU 551

SKU 5311

SKU 5211

SKU 553

SKU 535

SKU 525

SKU 565

SKU 536

SKU 526

SKU 558

SKU 531

SKU 521

SKU 550

SKU 532

SKU 522

SKU 554

SKU 5313

SKU 5213

SKU 552

SKU 534

SKU 524

SKU 549

SKU 5310

SKU 5210

SKU 556

SKU 5312

SKU 52126

SKU 557

SKU 539

SKU 529
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1542
Polvo de Merengue

500 g

1543
Polvo de Merengue

250 g

158
Glicerina
240 mL

51
Glucosa

750 gramos

515
Glucosa
4 Litros

Para la elaboración de 
fondant y pastillaje.

Ideal para restaurar la con-
sistencia de pasta de goma, 
fondant y glaseados secos.

Materias Primas

Dale un toque especial a tus postres, pasteles, 
chocolates y banquetes con hoja metálica.

24k oro puro de grado comestible 
contenido 98% oro 24k

Se venden por Kit de 5 Piezas. Presentación 
en cuadros de 9.3 x 9.3 cm.
Aplicar con cuidado, en un lugar sin aire
Conservar en un lugar seco

310-31 Hoja de Oro

$645.15

$152.00

120-30 Baking Alchemy
Aceite Antiadherente

170 g, Vegano, Sin Gluten

$299.94 $161.36

$42.65 $278.40 $43.50
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Chispas Sabor Chocolate

40-801 Callebaut
Chocolate blanco
500 g, 28% Cacao

40-802 Callebaut
Chocolate con leche

500 g, 33% Cacao

1922-A99 Sicao
Chocolate blanco

500 g

2022-A99 Sicao
Chocolate con leche

500 g

0312-A99 Sicao
Chocolate Horneable

1 Kilo

2422-A99 Sicao
Chocolate semi amargo

500 g

40-803 Callebaut
Chocolate Semiamargo

500 g, 54% Cacao

40-804 Callebaut
Chocolate Extra Amargo

500 g, 73% Cacao
$286.63 $310.58

$131.55 $122.59

$267.08$128.35

$284.25 $333.99
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900317
Sprinkles Mezcla
Corazones Rosados 80g.

900323
Sprinkles Mezcla
Cupcakes Colores Pastel 80g.

900312
Sprinkles Mezcla
Unicornios de color 80g.

900316
Sprinkles Mezcla
Copos de Nieve 80g.

$84.78$81.49 $84.78 $84.78

$107.91

900615
Sprinkles Mezcla
Corazones y Esferas 80 g

900338
Sprinkles Mezcla
Corazones 80g.

900341
Sprinkles Corazon
Rosado Pastel 80g.

900311
Sprinkles Corazon
Colores 80g.

$81.49$84.78 $84.78

Sprinkles
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900304
Sprinkles Mezcla
Azul brillante 80g.

900375
Sprinkles Perla 
Plateada 4mm 80g.

900378
Sprinkles Perla 
Plateada 8mm 80g.

$127.80 $127.80

$84.78

900351
Sprinkles Ojos
Chicos 1 cm 80g.

900352
Sprinkles Ojos
Grandes 1.8 cm 80g.

$84.78$84.78

Sprinkles
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$84.78 $84.78

900342
Sprinkles Mezcla Nav.
Copo y Hoja 80 g

900343
Sprinkles Mezcla Nav.
Bastones y Hojas 80 g

$84.78 $84.78

900345
Sprinkles Mezcla 
Navideña 80 g

900559
Sprinkles Mezcla 
Campanas 80 g

$84.78 $84.78 $84.78

900561
Sprinkles Nonpareleis
Verde, Blanco, Rojo 80 g

900562
Sprinkles Hojas
Verdes y Rojas 80 g

900563
Sprinkles Mezcla
Colores Navideños 80 g

$84.78

900560
Sprinkles Mezcla
Navideña 80 g

Sprinkles
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$84.78 $84.78 $107.91 $84.78

900564
Sprinkles Mezcla
Copos de Nieve 80 g

900565
Sprinkles Mezcla
Pinos y Copos 80 g

900566
Sprinkles Mezcla
Navideña 80 g

900607
Sprinkles Mezcla
Bastones y Pinos 80 g

900308
Sprinkles Hojas
De Navidad 80g.

$84.78

900344
Sprinkles Mezcla
Navideña 80g. 

$84.78

900346
Sprinkles Copos De 
Nieve Plateados 80g.

$103.72

900307
Sprinkles Bastones
De Navidad 80g.

$84.78

Sprinkles
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900352 SPRINKLES OJOS
GRANDES 1.8 cm 80 g 

900353 SPRINKLES OJOS 
SANGRIENTOS 80 g

900568 SPRINKLES MIX VIOLETA 
CON LAPIDA 80 g

900354 SPRINKLES OJOS 
SANGRIENTOS GRANDES 80 

900569 SPRINKLES MEZCLA  OJOS 
SANGRIENTOS HALLOWEEN 80 g

$84.78

$84.78 $84.78

$84.78

$84.78900604 SPRINKLES MEZCLA CALABAZAS 
Y MURCIELAGOS 80 g $84.78

Sprinkles
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900571 SPRINKLES MEZCLA 
OJOS HALLOWEEN 80 g

900595 SPRINKLES MEZCLA PERLAS 
DORADAS Y NEGRAS 80 g

900602 SPRINKLES MEZCLA CALABAZA
Y MURCIELAGOS 80 g

900585 SPRINKLES MEZCLA FORMAS 
NEGRO Y BLANCO 80 g

900601 SPRINKLES OJOS Y HUESOS 
HALLOWEEN 80 g

900603 SPRINKLES MEZCLA 
CALAVERAS Y OJOS 80 g

$84.78

$84.78

$84.78 $84.78

$84.78

$84.78

Sprinkles
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RP-070
Rodillo Silicón 48 cm
manubrio metálico

TC02688
Rodillo Metálico Giratorío
39cm Largo, 5cm Diámetro

Los colores pueden variar

1812-123
Tazones Para Formar 
Flores C/6 Pzas

Herramientas

1812-2906
Alambre para Flores
c/50 pzas. 36 cm

1812-2901
Cinta para Flores
12 mm x 27 mts

$109.33$66.50

1812-002
Juego Brochas

2 piezas

1812-005
Juego Pinceles

5 piezas
$163.76$179.73

$93.79

$257.60 $453.65

1812-035
Almohadilla de espuma

para flores
$109.18
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herramientas
Para Fondant

$58.50

1812-028
Cortador Para Fondant

1812-006 
Herramientas Para 
Moldear C/10 Pzas

1812-2008
Marcadores Punta 
de Metal C/4 Pzas

1812-083
Set De Herramientas 

Para Moldear C/3 Pzas

1812-0866
Herramientas para

fondant 12 pzas

1812-0178
Moldeadores Ojos
Medianos C/6Pzas

1812-122
Alisador Para

Fondant
$65.55

$136.15 $160.74

$127.43 $108.19

antes: $113.96
$34.19

$110.20

70%

1812-0175
Herramientas para

fondant 12 pzas

TC00588
Extrusor para Fondant

con 20 discos
$356.80
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Herramientas

TC1717
Cortador de pastel

Color verde

$108.69

1812-4001
Cernidor. Altura: 9.4 cm

Diámetro de Vaso: 10.5 cm

$126.90

TC0037
Cernidor. Altura: 13 cm

Diámetro de Vaso: 9.5 cm
$204.02

1328
Marcador para Pastel

14/16 Rebanadas
26.5 cm de diámetro

1327
Marcador para Pastel

10/12 Rebanadas
26.5 cm de diámetro

$159.71 $180.70

1812-255
Termómetro
para pan.

24 cm
$149.41

1812-3004
Cernidor Redondo
Malla 15 x 4.5 cm
acero inoxidable

1812-3006
Cernidor Redondo
Malla 25 x 4.5 cm
acero inoxidable

$229.81$315.55

1812-1802
Flameador

12 x 15.5 cm
$524.53
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Herramientas para medir

1812-3170
Cucharas Medidoras
1.5 ml - 15 ml / 5 pzas

1812-3140
Cucharas Medidoras
30 ml - 250 ml / 5 pzas

1812-3106
Tazas Medidoras
30 ml - 250 mL / 5 pzas

Los colores pueden variar Los colores pueden variar Acero inoxidable
$35.45 $74.39 $222.94

Taza Medidora
TC-011250  Plástico 250-300 mL $31.92  
TC-011500  Plástico 500 mL         $45.60
TC-0111      Plástico 1 Litro           $60.19

Taza Medidora 
Impresión Roja
1812-2221 Plástico 250 mL $27.56
1812-2222 Plástico 500 mL $35.32
1812-2223 Plástico 1 Litro   $44.15

Taza Medidora 
Impresión Negra
1812-2207  Plástico 300 mL $59.16 
1812-2208  Plástico 600 mL $73.08
1812-2209  Plástico 1 Litro   $96.28

Taza Medidora de Vidrio
1812-1504  Vidrio 250 mL $158.32
1812-1505  Vidrio 500 mL $227.93
1812-1506  Vidrio 1 Litro   $308.04

P115CH Color Negro
P115W  Color Blanco
P115C Color Cromo

$1,386.12

1812-1203
Taza Medora.
con báscula

Básculas digitales.
Pesan gramos y onzas 
hasta 5 kilos.

$739.11
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herramientas
Termómetros, Flameador, Temporizadores

180-1511
Termómetro para
horno. Acero Inox.

0ºC - 300ºC
$161.17

1812-2104
Temporizador
para cocina

$251.92

700-1027
Adorno Novios

de acrílico

700-1088
Adorno Corazones

de acrílico

700-5300
Adorno Fútbol
Cake Topper 

$107.04 $107.04 $131.47

1812-2120
Temporizador
con imán
acero inoxidable

1812-2121
Temporizador
forma de huevo
acero inoxidable

$280.40 $212.65

320-1253
Capacillo estándar
plateado 100 pzas

320-1252
Capacillo estándar
dorado 1000 pzas

320-1242
Capacillo estándar
plateado 1000 pzas

320-1243
Capacillo Std Dorado 

C/100 Pzas 
$123.64 $123.64 $761.64$658.69

700-0867
Caja Regalo

sorpresa
$146.51
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Jugadores de
NUEVOS

Fútbol

Cake Topper 700-5300
6 Jugadores, 2 Porteros, 1 Árbitro, 1 Balón, 2 Porterías

$131.47
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Moldes papel
aluminio
metal, silicón
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600212
Molde Para Galletas
Medida con Asas: 28.3 x 44 cm

• Cavidad: 26 x 39 cm 
• Altura: 1.5 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

$169.51

600201
Molde Para Muffin 
con 6 cavidades std.
Medida con Asas 17.8 x 28.5 cm

600203
Molde Para Muffin 
con 12 cavidades std.
Medida con Asas 26.5 x 41 cm

600205
Molde Para Muffin 
con 6 cavidades Jumbo
Medida con Asas 22.3 x 34.6 cm

600225
Molde Para Mini Donas
con 6 cavidades
Medida con Asas 20 x 32 cm

600233
Molde Para Mini Donas
con 12 cavidades
Medida con Asas 28.3 x 40.2 cm

Moldes

• Diámetro
Superior: 6.8 cm
• Diámetro
Inferior: 4.5 cm
• Altura: 3 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

• Diámetro: 7 cm
• Altura: 2.5 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

• Diámetro: 7 cm
• Altura: 2.5 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

• Diámetro
Superior: 6.8 cm
• Diámetro
Inferior: 4.5 cm
• Altura: 3 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

• Diámetro
Superior: 8.5 cm
• Diámetro
Inferior: 6 cm
• Altura: 4 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

$179.21

$252.95 $252.95

$329.73 $168.22$364.24

$213.51 $186.47

TC 1168
Molde Mini Cupcake

24 cavidades

2505-2703
Molde Mini Redondo

10 cm x 5 cm Aluminio

TC1156
Molde Libro

27 x 23 cm
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600222
Molde Desmontable
15.1 cm  x 6.5 cm alto

600220
Molde Desmontable
11.3 cm x 4.5 cm alto

600223
Molde Rendondo
NO desmontable 10 cm 

600226
Set de 3 Moldes Desmontables
19/23.4/25.1 cm x 6.5 cm alto

Moldes

$111.48$111.52 $844.61$266.77

600231
Molde para Panqué. 
Medida con Asas 15.4x28.1cm
Cav: 13x23cm Altura 6.5cm

$235.75 $127.16$147.20 $114.33 $133.93

$571.82 $353.32 $283.83 $230.65

600214
Molde para pan Barra
21 x 11 cm
Cav superior: 11.5x21.5 cm

600215
Molde para pan Barra
13 x 23 cm
Cav superior: 13x23.8 cm

2505-2701
Molde para Panqué.
15.5 x 8.5 x 4 cm
antiadherente

2505-2702
Molde para Panqué.
25 x 12.5 x 6.5 cm
antiadherente

2505-2044
Molde Cuadrado
30.5 x 10.15 cm
aluminio anonizado

2505-2040
Molde Cuadrado
17.8 x 10.15 cm
aluminio anonizado

2505-2061
Molde Corazón
15.5 x 6 cm
aluminio anonizado

2505-2062
Molde Corazón
20 x 6 cm
aluminio anonizado
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2505-2042
Molde Tarta 24x2.8 cm
no desmontable
acero al carbono

2505-2054
Molde Tarta 26x2.8 cm
desmontable
acero al carbono

$173.21$181.78

600229
Molde Para Tarta
12.6 cm 

• Diámetro
Superior: 12.6 cm
• Diámetro
Inferior: 11.3 cm
• Altura: 2.7 cm
• Anti-adherente
• Hasta 230°C
• Acero de carbono

$72.88

Moldes para Tarta

2505-2112
Molde Mini Tarta
fondo extraíble.

12 x 2 cm
$ 96.86

2505-2049
Molde Mini Tarta Desmontable. 

Diámetro Superior: 10 cm. 
Diámetro Inferior: 8 cm. 

Profundidad 2 cm

$105.47

2505-0860
Molde Tarta

liso 8.3x2.4 cm
acero carbono

$51.18

2505-1086
Molde Magdalenas

cav: 5.2x7.5cm
12 cav 40x22.8cm

2505-0858
Molde Magdalena

cav: 5.5x7.5cm
10 cav 35x20.5cm

2505-0859
Molde Magdalenas

cav: 5.2x7.5cm
12 cav 40x22.8cm

$211.36

Disponible en dos colores

$300.73 $234.47

TC4074
Aro de metal ajustable
16-30cm, 8.5cm Alto

$201.85
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1812-6020
Dosificador para

cremas y chocolate
20.5 x 13 cm

$93.84

2505-1004
Rejilla para Enfriar
galletas 40.5 x 25 cm
acero inoxidable

$139.93

2505-2004
Rejilla para Enfriar
galletas 40 x 60 cm
acero inoxidable

$451.89

Rejillas para Enfriar

164324
Molde Silicón Madera

19.5x11.5cm, 1cm grosor

TC3606
Molde Silicón Bebé

3D

1812-080
Jariita para fundir

y verter chocolate.
Silicón
$96.84

$265.06

$197.54

2504-025
Molde Esfera

plástico 2 pzas con imán
Cavidad: 14 cm diámetro

$355.12

2504-037
Molde Esfera

plástico 2 pzas con clips
Cavidad: 14 cm diámetro

$422.47
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2504-138
Molde cereza 8 cav
Silicón 5.5 cm diametro

$326.23

2504-0601
Tapete Macarrones
3.5 cm diámetro

2504-0865
Molde Brownie
silicón 24 cav

$219.56$254.75

Moldes Silicón

2504-1132
Tronco Cilíndrico
molde silicón

$560.70

2504-1509
Molde Mini Corazón
geométrico, silicón 6 cav
medidas: 6.5 x 6.7 x 2 cm

2504-1074
Molde Corazón
geométrico, silicón 
medidas: 18 x 19 x 5.6 cm

TC-047
Molde Silicón 80 ml c/u
paleta magnum horneable

2504-1199
Molde Silicón Unicornio
16x26 cm, Cav: 6.7x6.7 cm
profundidad: 3.5 cm

$123.90

$231.84
$200.92

$156.54

2504-1200
Molde Cheese Cake
silicón 8 cav

$162.81

2504-1573
Molde Silicón Unicornio
Cuerno/Orejas

$257.60

2504-1572
Molde Dona
silicón verde

2504-1571
Molde Dona
silicón azul

2504-1574
Molde Dona
silicón rojo

201885
Molde Calavera
15.3x13 cm

$139.11 $139.11 $139.11 $173.98
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Moldes

TC-G018
Molde Espiral

Aleación de Aluminio
medidas: 23.5 x 9 cm

2505-2215
Molde Acero Cabono

Forma de Flor
medidas: 22 x 7.5 cm

2505-2217
Molde Acero Cabono

Forma de Rosa
medidas: 23 x 7 cm

TC-G07
Molde Vintage

Aleación de Aluminio
Medidas: 24 x 9 cm

$715.36 $253.68

2505-2216
Molde Acero Cabono

Forma de Pinos
medidas: 22 x 8 cm

 

$253.68

$253.68$866.53

2504-2222
Molde Espiral.

silicón. Alto: 11 cm
22 cm Diámetro

2504-2220
Molde doble Flor.
silicón. Alto: 10 cm

24 cm Diámetro

2504-2209
Molde Imperial

silicón. Alto: 8.5 cm
21 cm Diámetro

2504-2221
Molde Pino.

silicón. Alto: 8 cm
22 cm Diámetro

2504-2218
Molde Corona

silicón. Alto: 8.5 cm
22 cm Diámetro

$201.23 $193.60

$193.60$216.49 $230.79
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Moldes de Papel
PARA HORNEAR | DESECHABLES

2505-117

2505-150 2505-260

2505-175

2505-518 2505-771

2505-275

Panettone 11.5 x 8.5 cm alto

Panqué Base: 15x6.5x4 cm
superior: 18x9x4 cm

Panqué Base: 26x6.5x4 cm
superior: 29x9x4 cm

Redondo 17 x 4 cm

Corazón 13 x 3.5 cm Corazón 17 x 4.5 cm

Redondo 27 x 8 cm

$16.59

$19.24 $23.88

$22.56

$37.82 $45.79

$43.79

2505-205
Panettone 20.5 x 13 cm alto
$27.20

Soportan 450° Fahrenheit

2505-220
MOLDE PAPEL ANGEL FOOD 24 cm × 7 cm
$66.00
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  Juego de dife .

Tapete para hacer galletas, reusable (durabilidad de hasta 6 meses), 
Cubierta de silicón. 

Plástico.  
Soportan 250ºC 

TC3082
Tapete Reusable

40 x 60 cm

TC3078
Cubierta de silicón y fibra de vidrio

Antiderrapante 40 x 60 cm

304-1 Papel Estrella
especial para hornear
un solo uso

304-2 Papel para Hornear
encerado 63 x 42 cm
un solo uso

Papel y Tapetes para Hornear 

$156.22 $336.92

$6.16 $3.74

TC3078-1
Cubierta de silicón y fibra de vidrio

Antiderrapante 30 x 40 cm
$233.79

1812-0222
Microperforado (mejora la textura de tus galletas)

Antiderrapante 30 x 40 cm
$174.77
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Cortadores pasta
galleta, pan
marcadores

Cortador en Portada: 201879
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Día de Muertos

201879 SET DE 3 CORTADORES 
PARA GALLETA FRIDA

201881 SET DE 3 CORTADORES PARA 
GALLETA NIÑA CON FLORES

201884 SET DE 2 CORTADORES 
CALAVERA Y GUITARRA

201880 CORTADOR PARA 
GALLETA CALAVERA 
MUJER

201883 SET DE 3 CORTADORES 
CALAVERA CON 
SOMBRERO

201878 SET DE 3 CORTADORES 
CALAVERA CON 
SOMBRERO

$75.84

$75.84

$75.84

$75.84

$75.84

$75.84

201869 SET DE 3 
CORTADORES 
ESQUELETO

201876 SET DE 3 
CORTADORES 
CATRINA

$75.84

$75.84
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HALLOWEEN

201870 SET DE 4 CORTADORES 
FANTASMA, CASA, 
GORRO, CALABAZA

201871 SET DE CORTADOR 
Y 3 MARCADORES PARA 
GALLETA CALABAZA

$173.98

$173.98

$75.84

$138.28 $138.28 $138.28

201862 
SET DE 4 CORTADORES 
BRUJA, GATO, POCIMA, OLLA 201863 

SET DE 4 CORTADORES 
CRANEO, FANTASMA, TUMBA, 
CUCHILLO

201865 
SET DE 4 CORTADONES 
GORRO, BOTA, OLLA, 
ESCOBA 201867 

SET DE 3 CORTADORES 
FANTASMA201866 

SET DE 3 CORTADORES 
FANTASMA

201864 
SET DE 4 CORTADORES 
CRANEO, TELARAÑA, 
COLMILLOS, ATAUD

201868 
SET DE 3 
CORTADORES 
MOMIA

$138.28 $75.84

$75.84

$75.84
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180-0298
Cortador redondo alto 5.5 cm

estriado acero inox 12 pzas
Diámetro del más grande: 10.5 cm

180-0232
Cortadores redondo

estriado acero inox 11 pzas
Diámetro del más grande: 8.3 cm

180-109111
Aro metal para Tarta

metal 11 cm diámetro

180-1113
Cortador Redondo

aluminio 4.7cm

2504-151
Cortadores Tema unicornio

Plástico aprox: 7x7 cm

180-1114
Cortador Cuadrado

aluminio 4.7cm

Cortadores

$105.90

$80.76 $81.03

$292.97

$247.30
$428.74
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Cortadores.  
2.5 cm Profundidad / Acero inoxidable

TC-050
Cortador Pepa
6.5 x 8 cm

TC-074
Cortador Cupcake
6.5 x 7 cm

TC-091
Cortador Cupcake
4 x 8.2 cm

TC-095
Cortador Corazón Alas
9 x 3 cm

TC-141
Cortador Graduado
8.2 x 8.3 cm

TC-142
Cortador Graduada
6.5 x 8 cm

TC-134
Cortador Love
9.5 x 4.5 cm

TC-110 
Cortador Vestido
5 x 8.5 cm

TC-100
Cortador Corazón Flecha
9.3 x 7 cm

TC-151
Cortador Tetera
9 x 7 cm

TC-009
Cortador Corazón
7.3 x 7.5 cm

TC-014
Cortador Nube
10.5 x 4.8 cm

$47.14

$47.14

$47.14

$14.14

$47.14

$47.14

$14.14

$47.14

$14.14

$47.14

$14.14

antes: $47.14

antes: $47.14antes: $47.14antes: $47.14

70%

70%70%70%

$47.14
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Cortadores.  
2.5 cm Profundidad / Acero inoxidable

TC-105
Cortador Girafa
5.2 x 8.6 cm

TC-007 
Cortador Paloma
8 x 6.5 cm

TC-118 
Cortador Banner
10 x 6.5 cm

TC-033
Cortador Tiburón
7.5 x 4.5 cm

TC-032
Cortador Mariposa
8.5 x 7.5 cm

TC-228
Cortador Búfalo
8 x 6.5 cm

TC-031
Cortador Elefante
8 x 5.5 cm

TC-138
Cortador Dinosaurio
9 x 9 cm

TC-041
Cortador T-Rex
9 x 6 cm

TC-062
Cortador Caracol
9 x 5.5 cm

TC-043
Cortador Murciélago
8 x 6.5 cm

TC-004
Cortador Unicornio
7.5 x 10 cm

TC-084
Cortador Labios
7.2 x 3.4 cm

TC-071
Cortador Bigote
9.5 x 2.6 cm

TC-072
Cortador Castillo
7.7 x 7.5 cm

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$14.14

$14.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$14.14

antes: $47.14
70%

antes: $47.14
70%

antes: $47.14
70%
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Cortadores.  
2.5 cm Profundidad / Acero inoxidable

TC-171
Cortador Pulpo
13.5 x 9 cm

TC-018
Caballito de Mar
5.6 x 11.7 cm

TC-016
Caballito de Mar
4.3 x 8 cm

TC-169
Cortador Luna
5.5 x 8 cm

TC-066
Cortador Ovni
8.7 x 4.5 cm

180-1097
Cortador Delfín
7.3x4.8 cm

180-1268
Cortador Antifaz.
10x5 cm

TC-010
Cortador Ballena
9.7 x 5cm

180-1267
Cortador Oso
6x8 cm

180-1136
Cortador Números
9 piezas

TC-015
Cortador Cola Sirena
8.6 x 9.7 cm

TC-003
Cortador Cola Sirena
5.2 x 11 cm

TC-166
Cortador Cola Sirena 

antes: $47.14
70%

$14.14

$47.14

$47.14

$47.14 $47.14 $39.15

$40.74 $302.76

$47.14

$47.14

$42.47

$45.87 $14.14
antes: $47.14

70%
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1812-1060
Set Cortador Letra 26 pzas

plástico 5x5 cm aprox

PBC-02
Marcador de letras

para galletas

1812-742
Marcador alfanumérico

40 pzas

1812-1081
Cortador Letras.

26 piezas

Cortadores

180-31
Set Cortador Estrella 

C/6 Pzas

180-34
Set Cortador Corazón 

C/6 Pzas
$81.20 $84.52

A315 RACIMO
Set de 3 piezas.

TC-196
Cortador Niño
Jengibre 8.5x6.5 cm$17.60

$47.14

antes: $58.66
70%

TC-147
Cortador Cara

Ratón 7 cm

TC-148
Cortador Cara

Ratón Perfil 7 cm

TC1237
Cortador Ratón

6.8 cm nariz a oreja

TC1021
Cortador Gato

5.5 cm diámetro
$47.14 $47.14 $37.12 $17.97

$92.59 $224.27 $243.09$147.32
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TC-225
Cortador Lobo
8 x 8 cm

Cortadores.  

TC-226
Cortador Tortuga
8.2 x 4.7 cm

TC-227
Cortador Oso
8 x 5 cm

TC07588
Cortador de pan
grande Ratón

2.5 cm Profundidad / Acero inoxidable

TC-012
Cortador Velero
8 x 9 cm

TC-006
Cortador Medusa
6.8 x 10cm

TC-011
Cortador Concha
8 x 8 cm

TC-008
Cortador Estrella de Mar
9.3 x 10 cm

180-2173
Cortador para Galleta
Fantasma 6 x 6.4 cm
acero inoxidable

180-2174
Cortador para Galleta
Murciélago 8.4 x 5.2 cm
acero inoxidable

180-2175
Cortador para Galleta
Ojos Búho 5.4 x 7 cm
acero inoxidable

180-2180
Cortador para Galleta
Cráneo 6.9 x 5.2 cm
acero inoxidable

$42.87 $42.87

$42.87$42.87

$47.14 $47.14 $47.14

$14.14$47.14$47.14

$14.14

$204.02

antes: $47.14
70%

antes: $47.14
70%
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$84.76 $84.76 $84.76

$31.23 $31.23 $31.23

501811
Set de 3 Cortadores
Cruz Acero Inoxidable

501812
Set de 3 Cortadores
Corazón Acero Inoxidable

501815
Set de 4 Cortadores
Bebidas Acero Inoxidable

501816
Cortador Acero
Inoxidable Corazón 

501818
Cortador Acero
Inoxidable Hueso

501821
Cortador Acero
Inoxidable Labio

13.5 cm
7.5 cm
3.8 cm

13 cm
8 cm
3.7 cm

4.5 x 8.8 cm8.5 x 8.5 cm

$84.76

501808
Set de 3 Cortadores
Pañalero, Biberon, Babero

CORTADORES

www.wiltonyoz.com.mx

M-F25TC1093-1
3.7 cm diámetro10.4 cm de punta a extremo

TC1017
6.3 diámetro

TC1016
5.7 cm de alto

$5.39$5.39$13.47 $5.39

antes: $17.97 antes: $17.97

70% 70%

antes: $44.88

70%

antes: $17.97

70%

TC12401335TC1026
7.5 cm diámetro8.7x5.6 cm8 x 5.1 cm

$26.94

TC1238
6.6 cm diámetro

$37.12 $37.12$13.47

antes: $44.88

70%



50 www.oztodoparareposteria.mx / LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

.......para tus Galletas 

Cortador Ratón 

TC-002

Cortadores de acero inoxidable
Mini de Colección Mesa de Postres

10 x 10.6 x 4.5 cm
con borde de plástico

TC-166

TC-083TC-005

3.7 x 8.5 cm

3.9 x 8.1 x 2 cm

TC-039
7.6 x 7 x 2 cm

7.5 x 7.2 x 2 cm

TC-218

TC-038TC-082

TC-049

7.1 x 8.5 x 2 cm

4.8 x 7.8 x 2 cm

9.2 x 6.5 x 2 cm

7.5 x 6.3 x 2 cm

Cortadores.  

$39.15

$39.15

$39.15

$39.15 $11.50

$11.50

$39.15

$39.15

$92.22

antes: $38.33
70%

antes: $38.33
70%
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Bases
metal, madera
plástico, acero
giratorias, charolas
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TC04611
Pedestal Blanco
27x24.5 cm

Pedestal para Pastel

TC06812
Pedestal Negro
27x34 cm

TC06813
Pedestal Negro
27x36 cm

TC06811
Pedestal Negro
27x24.5 cm

TC04612
Pedestal Blanco
27x34 cm

TC04613
Pedestal Blanco
27x36 cm

$1,190.03

$1,075.45

$998.42

$1,075.45

$998.42

$1,190.03
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Contenedor para Cupcakes 

Cada nivel tiene espacio 
para 12 cupcakes, 
o retire la bandeja 

para almacenar un pastel.
Los clips de bloqueo  mantienen la frescura 
y proporcionan un  almacenamiento seguro.

Disponible en color 
Morado

TC-255-3 
Contenedor para Cupcakes
36 cavidades

$1,535.33
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Brinda a tus pasteles una decoración especial 
con estas excelentes bases decorativas. 
 

Pedestal para Pastel

Soporta hasta 20 kg

 

TC05311
Base Metal y Madera

25 x 14 cm

CHAROLA DORADA
•	 80-00     15 × 20 cm $23.14
•	 80-10     15 × 25 cm $26.61
•	 80-20     15 × 30 cm $30.08
•	 80-30     15 × 35 cm $35.87
•	 80-40     15 × 40 cm $40.50

$408.45

antes: $1,361.48antes: $1,361.48

70%
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Bases para Pastel  
Soportan hasta 4 Kg

PLATO LISO 32cm.
Colores

BR-

Colores

 Base Tradicional 12.5cm
PLATO LISO 22cm

Colores
PLATO LISO 32cm

BR-

BR-

2 5 7 8

10 13 15

17 20

BR-7 Lila.

$392.94

$606.12

$818.47

$545.10

$573.53

Dorada

Dorada

Base Tradicional 12.5cm Alto

Base Torneada 13.5cm Alto
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combina elel   cc olol oror  a tu gusto!!! 

BR-47  Amarilla. Base Tradicional 12.5cm
PLATO C/OLANES 32cm.

Colores

BR-51 Negra Filo Dorado. Base Torneada 13.5cm  
PLATO LISO FILO DORADO 32cm.

BR-45  Negra. Base Tradicional 12.5cm
PLATO C/OLANES  28cm.

Colores 

BR-39 Azul Cielo. Base Tradicional 12.5cm PLATO 
PORTA CONO 32cm.

 
BR-

BR-

Colores 

BR-

Desarmables....

 39

42 43 45

47 48 50

BR-
Colores  

52 53 54

$545.10

$543.43

$673.01

Soportan de 1 a 4 kg

BR-52 NEGRA FILO DORADO. BASE TORNEADA 16.5cm  
PLATO LISO FILO DORADO 22cm.
BR-53 NEGRA FILO DORADO. BASE TORNEADA 19.5cm  
PLATO LISO FILO DORADO 22cm.

$554.29

$575.20

BR-54 NEGRA FILO DORADO. BASE TORNEADA 13.5cm  
PLATO LISO FILO DORADO 22cm. $520.85

Escanea para ver 
el armado de las bases 
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Bases Giratorias

TC-007L

TC-045R

$597.64

$136.17$597.64

• Diámetro: 32 cm
• Altura: 12 cm
• Plato: Plastiacero

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 10.5 cm
• Plato: Vidrio

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 12.5 cm
• Plato: Plastiacero

• Diámetro: 14 cm
• Altura: 1.5 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 13 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 27.7 cm
• Altura: 6.6 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 25 cm
• Altura: 13 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 12
• Altura: 7.5 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 25 cm
• Altura: 9.5 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 28 cm
• Altura: 6.5 cm
• Plato: Plástico

802-2008

802-2011

$739.78

$587.63

802-CT003 $895.52

802-2010 $667.73

TC-213

802-2012 $452.79

TC-001

802-011 $391.50

$232.71
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Bases Giratorias

• Diámetro: 9 pulgadas
• Altura: 5.5 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 26.5 cm
• Altura: 3.8 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 9 pulgadas
• Altura: 9.5 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 3.2 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: cm
• Altura: cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 9.5 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 28 cm
• Altura: 9 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 13 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 28 cm
• Altura: 6.5 cm
• Plato: Plástico

• Diámetro: 30 cm
• Altura: 9.5 cm
• Plato: Aleación Aluminio

• Diámetro: 27.6 cm
• Altura: 8.7 cm
• Plato: Plástico

802-1017

802-1051

802-005 $398.36

802-003 $438.70

802-1010

802-012

802-CT004 $767.12

$329.80

$1,532.77

802-CT005 $795.35

802-CT002 $997.83

$1,988.97

$413.84

$247.95

$443.75

 

320-1214

TC-0499
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Código Nombre del producto
4502330 BASE RECT 23x30 cm  $13.40
4502636 BASE RECT 26x36 cm  $20.90
4503040 BASE RECT 30x40 cm  $23.58
4503646 BASE RECT 36x46 cm  $30.82
4504050 BASE RECT 40x50 cm  $37.78
4504256 BASE RECT 42x56 cm  $42.34
4504666 BASE RECT 46x66 cm  $53.59
4505075 BASE RECT 50x75 cm  $64.31

Código Nombre del producto
4505026 BASE CUAD 26 cm  $16.88
4505033 BASE CUAD 33 cm $23.05
4505040 BASE CUAD 40 cm  $30.54
4505042 BASE CUAD 42 cm  $37.51
4505045 BASE CUAD 45 cm  $38.86
4505050 BASE CUAD 50 cm  $47.43

Base Rectangular Plata

Base Cuadrada y Corazón

5 mm de Grosor

5 mm de Grosor

Código Corazón de Cartón
450114 BASE 25 cm  $17.61
450113 BASE 33 cm  $22.02
450112 BASE 37 cm  $27.29
450111 BASE 42 cm  $35.22

Código Corazón de Cartón
460114 BASE 25 cm  $20.54
460113 BASE 33 cm  $27.00
460112 BASE 37 cm  $30.77
460111 BASE 42 cm  $36.69

Corazón Plateada Corazón Dorado

Código Nombre del producto
4602636 BASE RECT 26x36 cm  $20.83
4603646 BASE RECT 36x46 cm  $35.22
4604666 BASE RECT 46x66 cm  $63.10

Base Rectangular Oro
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Código Nombre del producto
450020 BASE RED 20 cm  $9.38
450026 BASE RED 26 cm  $13.40
450028 BASE RED 28 cm  $15.54
450030 BASE RED 30 cm  $16.88
450032 BASE RED 32 cm  $19.29
450034 BASE RED 34 cm  $20.64
450036 BASE RED 36 cm  $23.05
450040 BASE RED 40 cm  $30.54
450042 BASE RED 42 cm  $35.10
450046 BASE RED 46 cm  $36.71
450052 BASE RED 52 cm  $47.97

Código Nombre del producto
460026 BASE RED 26 cm  $15.56
460028 BASE RED 28 cm  $18.49
460030 BASE RED 30 cm  $19.37
460034 BASE RED 34 cm  $23.48

Base Redonda Plata

Base Redonda Dorada

Bases Para Pastel de Cartón
5 mm de Grosor

5 mm de Grosor

Código Nombre del producto
460015 BASE RED 15 cm  $9.40

Código Nombre del producto
450010 BASE RED 10 cm  $7.34
450015 BASE RED 15 cm  $7.92

Las medidas más pequeñas de 10 y 15 cm son lisas, sin ondas en los bordes.
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450-8014
36 cm

450-7014
36 cm

450-8012
30 cm

450-8010
25.5 cm

450-7010
25.5 cm

450-73646
36 x 46 cm

450-83646
36 x 46 cm

450-74050
40 x 50 cm

450-84050
40 x 50 cm

450-7011
28 cm

450-7012
30 cm

450-7016
41 cm

450-8016
41 cm

$49.13

$114.60$114.60 $125.51$125.51

$49.44

$57.86

$68.78

$68.78

$84.61

$84.61

$112.89

$112.89

1 cm de Grosor
Cartón Doble

450-9014
14’’ 36 cm

450-9012
12’’ 30 cm

450-9010
10’’ 25.5 cm

450-9016
16’’ 41 cm

$49.13 $68.78 $84.61 $112.89

Bases Doble Altura
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450-128
28 cm

450-130
30 cm

450-133
33 cm

450-136
36 cm

5 mm de Grosor

5 mm de Grosor
Madera Comprimida Plateada

Madera Comprimida Dorada

$56.77 $72.38

$64.52

$93.72

$72.38

$137.56

$83.69

$155.49

$93.72

Bases Para Pastel de Madera

450-126
26 cm

450-226
26 cm

450-230
30 cm

450-236
36 cm

450-240
40 cm

450-246
46 cm

$56.77
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2 mm de Grosor 2 mm de Grosor2 mm de Grosor

Base Redonda Plateada
Cartón Comprimido

Base Redonda Dorada
Cartón Comprimido

Base Redonda Blanca
Cartón Comprimido

Código Medida
450-326 26 CM  $25.76
450-328 28 CM  $29.92
450-330 30 CM  $34.06
450-333 33 CM  $38.63
450-336 36 CM  $42.79

Esponjas
     Código        Nombre del producto

Esponja Redonda. Altura: 8 cm

Código Medida
310-20 Esponja Redonda 20 cm  $37.00
310-25 Esponja Redonda 25 cm  $57.86
310-30 Esponja Redonda 30 cm  $82.82
310-35 Esponja Redonda 35 cm  $113.27
310-40 Esponja Redonda 40 cm  $124.38

Código Medida
450-426 26 CM  $25.76
450-430 30 CM  $34.06
450-436 36 CM  $42.79

Código Medida
450-526 26 CM  $25.76
450-530 30 CM  $34.06
450-536 36 CM  $42.79

Bases para Pastel



64 www.oztodoparareposteria.mx / LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Espátulas metal, silicón
acero inoxidable
batidor globo



65LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO / www.oztodoparareposteria.mx

 
Espátulas: Angular y Plana

 
TCA166

Juego de Espátulas
3 piezas

$180.32

TC6051
PLANA 11” 

TC6008
PLANA 13” 

TC6010
PLANA 15” 

TC6012
PLANA 17”  

(la hoja mide 15.2 cm) (la hoja mide 20.3 cm) (la hoja mide 25.4 cm) (la hoja mide 30.4 cm)
$118.49$108.19 $133.52$97.88

TC6054
ANGULAR 19” 

(la hoja mide 35.5 cm)
$148.55

TC6011
ANGULAR 15”  

(la hoja mide 25.4 cm)
$118.49

 
TC6013

ANGULAR 17”

(la hoja mide 30.4 cm)
$133.52

TC6052
ANGULAR 11” 

(la hoja mide 15.2 cm)

$97.88

TC6009
ANGULAR 13” 

(la hoja mide 20.3 cm)

$108.19

 

ESPÁTULA RECTA ESPÁTULA  ANGULAR

TC16415 RECTA 14.5”   
  (la hoja mide 25.4 cm)

$126.82   TCA16417 ANGULAR 16.5
(la hoja mide 30.4 cm)

$137.47
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Espátulas Silicón

  

TC1511
Espátula Pala

silicón roja

TC1514
Espátula Pala
silicón amarilla

Soportan 250°C, NO usar en fuego directo

TC1512
Espátula Pala

silicón azul

TC0844
Espátula

silicón roja

TC0845
Espátula

silicón amarilla

TC0841
Espátula

silicón morada

TC1624
Espátula

silicón morada

TC0842
Espátula

silicón azul

TC1622
Espátula

silicón naranja

TC1621
Espátula

silicón roja

TC0843
Espátula

silicón rosa

28 cm

24 cm

20.5 cm

$129.83

$83.88

$90.68

Código Espátula Blanca
1812-2003 Silicón 42 cm
1812-2004 Silicón 34 cm
1812-2005 Silicón 24 cm

Mango de Plástico

$153.55

$145.92

$131.61

 

$42.13

antes: 
$140.45

$48.72

antes: 
$162.40

70%
70%

1812-231812-27
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1812-2907
Espátula y Cuchillo
color oro

1812-1015
Espátula y Cuchillo
color negro

1812-2410
Espátula y Cuchillo
acero inoxidable

$535.71

$227.85

$73.50

Kits de Espátula & Cuchillo

Código Espátula Blanca
1812-2003 Silicón 42 cm
1812-2004 Silicón 34 cm
1812-2005 Silicón 24 cm
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1812-1062
Sierra para pan
acero inoxidable

$65.33

Espátulas 
Acero Inoxidable

1812-1196
Set de 5 Espátulas
para decoración
acero inoxidable

$152.63
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Raspas, Peine, Alisador

16 x 12 cm

Código Nombre del producto
1812-6330 Raspa Acero Inoxidable Azul
1812-6331 Raspa Acero Inoxidable Negra
1812-6332 Raspa Acero Inoxidable Morada
1812-6333 Raspa Acero Inoxidable Roja
1812-6334 Raspa Acero Inoxidable Rosa

$116.35

1812-7003
Alisador Nivelador

ajustable

$96.33

 

120-1446
Peine Triangular
plástico 9.5 x 11 cm

120-14461
Peine Rectangular
plástico

1812-015
Espátula de metal
con medida
15x10x2.5cm

$15.02 $15.73 $81.88

 

80-303
Raspa
marca OZ
13.5x9.5cm

$28.85
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Niveladores & Peines

1812-7004
Nivelador Ajustable

53 x 23 x 2 cm

1812-7005
Nivelador Ajustable

34 x 16.5 cm

1812-7006
Nivelador
32 x 16 cm

1812-6019
Peine Decorador

Modelo #19
10 x 25.5 cm

1812-6015
Peine Decorador

Modelo #15
9 x 25.5 cm

1812-6007
Peine Decorador

Modelo #7
10 x 25.5 cm

1812-6003
Peine Decorador

Modelo #3
10 x 25.5 cm

1812-6001
Peine Decorador

Modelo #1
10 x 25.5 cm

1812-6002
Peine Decorador

Modelo #2
10 x 25.5 cm

1812-6006
Peine Decorador

Modelo #6
10 x 25.5 cm

1812-6013
Peine Decorador

Modelo #13
9 x 25.5 cm

1812-6023
Peine Decorador

Modelo #23
11 x 18.3 cm

1812-6024
Peine Decorador

Modelo #24
11.5 x 18.3 cm

1812-6025
Peine Decorador

Modelo #25
11 x 18.5 cm

1812-6026
Peine Decorador

Modelo #26
11 x 17.3cm

$856.42 $128.46 $218.39

$203.14$203.14$203.14$202.19

$203.14 $203.14 $203.14 $203.14

$194.56$194.56$194.56$194.56

 

1812-7007
Cortador de Capas

Ajustable 24-30 cm, 8.5cm de Alto
$204.09
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BATIDORES 
GOBO oz

80054
Batidor Globo
18 Pulgadas

K4112
Batidor Globo
12 Pulgadas

80069
Batidor Globo
16 Pulgadas

80082
Batidor Globo
14 Pulgadas

80041
Batidor Globo
10 Pulgadas

Batidores de alta
 calidad para preparar la 
mezcla de alimentos de 
manera uniforme, prácti-

ca y sencilla

Batidores Globo

$161.21 $178.40 $145.78 $133.55 $117.24

1812-6408
Batidor Globo

silicón 8’’

1812-6410
Batidor Globo

silicón 10’’

1812-6412
Batidor Globo

silicón 12’’

Los colores pueden variar

$78.67 $80.17 $82.91

70%

$48.72

antes: 
$162.40
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1812-1517
Brocha Azul

silicón 8’’

1812-1518
Brocha Verde

silicón 8’’

1812-1522
Brocha Azul
silicón 10’’

1812-1523
Brocha Rosa
silicón 10’’

1812-1519
Brocha Rosa

silicón 8’’

1812-1521
Brocha Roja
silicón 10’’

1812-1007
Brocha Polietileno
22 x 3 cm

1812-1008
Brocha Polietileno
22 x 5.3 cm

Brochas Grado Alimenticio

TCC50105

Pizza Kit
Olvídese de la pizza para llevar 
y diviértase haciendo su propia 

alternativa saludable en casa con los 
niños con el Kit de pizza de 5 piezas.

¡Este kit cubre todo, desde preparación 
hasta rebanar y servir! 

antes: $774.71antes: $774.71

70%

$75.61 $101.85 $75.61 $75.61 $65.17 $80.60

$87.80 $101.85

$232.41
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GLOBO 
1806

 

Limpia la mezcla de tu batidor de globo, para
hacerla rendir y aprovecharla al máximo.

 ESPÁTULA oz

oz

1812-23 ESPÁTULA PARA LIMPIAR GLOBO 9”
1812-27 ESPÁTULA PARA LIMPIAR GLOBO 11”

BATIDOR GLOBO METÁLICO CON LIMPIADOR DE SILICÓN
La parte verde de silicón permite limpiar la mezcla de tu  

recipiente con la finalidad de aprovecharla al máximo.

Espátulas y Globo            

Silicón

0504
Clip para sostener

utensilios. 250°C

$35.55
antes: $118.51 70%

$42.13

antes: 
$140.45

$48.72

antes: 
$162.40

70%

70%

70%

$48.72

antes: 
$162.40
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bengala
números
lisas, líneasVelas
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700-2101
Vela Sorpresa
sprinkles

$100.44

Vela Sorpresa
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40304030

www.wiltonyoz.com.mx

Bombas de Humo
¡CONOCE LOS 8  COLORES!

Pigmento de Polvo Vegetal

40354035

40334033 40344034

40364036

40374037 40314031

40304030 40324032

Encienda la mecha, prenderá una 
flama: al consumirse saldrá el 
Humo de Color. Duración de 

aprox 10 a 15 segundos.

BOMBA DE HUMO: 
Modo de uso

Puede colocarla en una base plana
o prenderla sujetándola con la mano,

debe tomarla de la base, ya que la 
parte superior se calienta.

Cualquier color por $40.19
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Velas Bengala

¡La flama cambia de color!

Nota: Los diseños de impresión pueden variar.

 

4027
Vela de Bengala
Revelación Rosa

12 cm

4025
Vela de Bengala

Azul 12 cm

4028
Vela de Bengala

Rosa 12 cm

4029
Vela de Bengala

Pentacolor 14.5cm

4024
Vela de Bengala

Arcoíris 12 cm

4022
Vela de Bengala

Dorada 12 cm

4023 
Vela de Bengala
Plateada 12 cm

¡La flama cambia de color! ¡La flama cambia de color! ¡La flama cambia de color!

$21.01 $21.01

¡La flama cambia de color!¡La flama cambia de color!

Vela Revelación: Modo de uso

Enciende la vela, las chispas durarán 45 segundos
Al terminar las chispas es importante soplar la pequeña 
flama para que el humo decolor salga correctamente 
de lo contrario el pigmento se consumirá y no saldrá  

$33.00

$21.01$21.01$21.01$35.32
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281-2461 281-2462 281-2463 281-2464 281-2465 281-2466 281-2467 281-2468 281-2469281-2460

Velas de Número

281-2442 281-2443 281-2444 281-2445 281-2448 281-2449

281-2481 281-2482 281-2484 281-2485281-2480 281-2489281-2488281-2487281-2486281-2483 281-2479

$6.15
antes: $20.50

por pza

70%

281-0830
Vela Dorada.

delgada 6 pzas
$42.82
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Guantes silicón
algodón

protégete de las altas 
temperaturas con los resistentes
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240°C 

TFG-15
Guante
15’’ 240°C Algodón

TFG-17
Guante
17’’ 240°C Algodón

TFG-24
Guante
24’’ 240°C Algodón

34 cm

41 cm

59 cm

Medida
Diagonal
15 pulgadas

Medida
Diagonal
17 pulgadas

Medida
Diagonal
24 pulgadas

Guantes de Algodón

$541.89$203.58 $245.24

Te
la

 - 
Si

lic
ón

, S
op

or
ta

 h
as

ta
 2

40
°C

ROMBOS NARANJA ROMBOS VERDE L
G1664-2G1664-1

ROMBOS AZU
G1664-3

$219.25 $219.25 $219.25
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6004-0906
Guante Algodón
color rojo 13’’

6004-2104
Guante Algodón
color verde 13’’

6004-1405
Guante Algodón
color azul rey 13’’

6004-2135
Guante Algodón
color azul  claro 13’’

6004-1418
Guante Algodón
color gris 13’’

6004-2229
Guante Algodón
color caramelo 13’’

6004-1724
Guante Algodón
color verde 13’’

6026-2306
Guante Algodón
y silicón
antiderrapante
color rojo 14’’

6026-2308
Guante Algodón
y silicón
antiderrapante
color negro 14’’

6026-2318
Guante Algodón
y silicón
antiderrapante
color gris 14’’

6004-1926
Guante Algodón
color tinto 13’’

$ 288.82

$ 288.82

$ 288.82

$ 288.82 

$ 288.82

$ 288.82 

$ 288.82

$307.82 $307.82 $307.82

$ 288.82

Guantes
de Algodón 240°C 

Phoenix
SOM-15 
Guante Siliconado 15”

Ideal para
manipular
alimentos
congelados

Hasta 93ºC

$192.15

BT-138
Guante Plateado
28x18 cm 240°C
de algodón

BT-139
Guante Plateado
37x18 cm 240°C
de algodón

$115.76 $171.49 
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MANDILESMANDILES
protege tus prendas con los 
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www.wiltonyoz.com.mx

Bolsas y Mandiles

1628
Mandíl Donitas OZ
Con tiras ajustables

1728
Bolsa Donitas OZ

1630
Mandíl Cupcakes OZ
Con tiras ajustables

1730
Bolsa Cupcakes OZ

1629
Mandíl Gnomos OZ
Con tiras ajustables

1729
Bolsa Gnomos OZ

$322.33

$269.51 $269.51 $269.51

$322.33 $322.33
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www.wiltonyoz.com.mx

Bolsas y Mandiles

1727
Bolsa Chispas de Colores OZ

1710
Bolsa Navideña OZ

1712
Bolsa Copos y Bastones OZ

$269.51 $269.51 $269.51

1627
Mandíl Chispas de Colores

Con tiras ajustables
$322.33

1610
Mandíl Navideño Adulto

Con tiras ajustables
$322.33

1612
Mandíl Navideño Bastones Adulto

Con tiras ajustables
$322.33
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Para Niños
Para Niños
Para Niños
Para NiñosMandiles

Mandiles
Mandiles

1621
Mandíl Gatitos Adulto

Con tiras ajustables

1619
Mandíl Espacial Adulto

Con tiras ajustables

1620
Mandíl Gatitos Niños
Con tiras ajustables

1618
Mandíl Espacial Niños
Con tiras ajustables

Para Adultos
Para Adultos

$245.21 $322.33

$245.21 $322.33
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1611
Mandíl c Adulto

Con tiras ajustables

Mandiles de colección Oz - Adultos

$322.33
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04
Mandíl Tazas Negro
Con tiras ajustables

Mandiles de colección Oz - Adultos
Los mandiles oz

 se caracterizan 
por ser ajustables 
desde el cuello a la
cintura.

HOHO Navidad1624

Venados
1625

1609
Mandíl Navideño Morado Adulto

Con tiras ajustables

$322.33 $322.33

$322.33
$322.33

01
Mandíl Lovely Adulto
Con tiras ajustables

$322.33
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Para Niños
Para Niños
Para Niños
Para NiñosMandiles

Mandiles
Mandiles

07
Mandíl Zig Zag Adulto

Con tiras ajustables

11
Mandíl Zig Zag Tira
Con tiras ajustables Para AdultosPara Adultos

03
Mandíl Círculos Azul OZ

Con tiras ajustables

Mandiles

$322.33

$245.21

$245.21
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Navidad moldes
capacillos
cortadores
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TC-0466
Cortador Pino

plástico. Diámetro:
8cm, 7.5cm y 3.5cm

|

180-1060
Cortador Campana

acero inoxidable 
7x5.5cm x2cm

180-1242
Cortador Pino

acero inoxidable 
17.5x18.8cm x2.5cm

180-1036
Cortador Pino.

5.9x7.5 cm

180-1080
Cortador Bastón.

4.8x7.8 cm
$40.74 $40.74

180-0842
Cortadores casa
estrella mono c/3

$58.00

180-1018
Cortador Niño Jengibre.

7.5x9.5 cm
$107.18

180-3010
Cortadores Pino.

3 Piezas

180-3020
Cortadores Niño

de Jengibre 3 pzas

6.5 x 8.5 cm
8.5 x 11.5 cm
10 x 13.5 cm

4.5 x 6 cm
7.5 x 9 cm
10 x 13.5 cm

$75.40 $124.33

Cortadores

$209.66

200842
Cortador Acero Inox.
Árbol de Navidad

16.5 x 20 cm

$209.66

200830
Set de 10 Cortadores
Casa Navidad 3D Acero Inox.

$45.87

$182.32

$41.09
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Cortadores

$107.06

$107.06 $107.06 $107.06

$227.51 $227.51

201831
Set de 3 Cortadores
Mono de Nieve Acero Inox.

200833
Set de 3 Cortadores
Árbol Navidad Acero Inox.

200834
Set de 3 Cortadores
Mono Jengibre Acero Inox.

200835
Set de 3 Cortadores
Copo de Nieve Acero Inox.

200837
Set de 9 Cortadores
Esfera y Copo de Nieve

200838
Set de 3 Cortadores
Santa, Regalo, Reno Inox.

13 cm
10 cm
7 cm

13 cm
8.5 cm
6.3 cm

13 cm
10 cm
7.4 cm

12.5 cm
10 cm
7.4 cm

16.7 cm
13.5 cm
10 cm

12.5 cm
9.8 cm
7.5 cm

$75.84

200829
Set de 2 Cort. para Taza
Reno y Copo.

8.2 cm

9 x 8 cm

13 cm
10.6 cm
8.5 cm

13.7 cm
10 cm
7.5 cm

13 cm
10.1 cm
7.5 cm

15 cm
12 cm
9 cm

16.5 x 20 cm

$75.84

200827
Set de 2 Cortadores
Estrella 3D Acero Inox.

8.8 cm

$75.84

200826
Set de 2 Cortadores
Árbol 3D Acero Inox.

7.5 x 8.5 cm

$75.84

200828
Set de 2 Cort. para Taza
Bastón y Estrella 3D.

8.6 cm

6 x 9 cm
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Moldes

2504-1118
Molde árbol

gorro navideño.
Silicón 6 cav

2504-1123
Molde santa

mono de nieve.
Silicón 6 cav

2504-1040
Molde árbol
navideño.

Silicón 15x18 cm

2504-1190
Molde casas
navideñas.

Silicón

2504-1093
Molde para

paleta pinos.
Silicón 4 cav

2504-1094
Molde para

paleta pinos.
Silicón 8 cav

2504-1006
Molde niño
de jengibre.
Silicón 26x20

2504-1189
Molde pinos.
Silicón 12 cav

$147.82

$96.84

$158.02$146.80

$224.27 $290.53

$406.75
$270.15

200859
Molde Silicón

Árbol Navidad

$165.06
19.5 x 28.5 cm

2504-1134
Molde piñas.
Silicón 8 cav

$326.23

2505-1036
Copo de Nieve
molde aluminio

23.5 x 22 cm, 5 cm 
$308.48

2504-1119
Molde mono 
de jengibre.
Silicón 6 cav

$142.71
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180-119
Cortador Navidad

Plástico 22 cav

180-168
Set cortadores

navideños.
24 pzas

$224.27
$432.70

200845
Set para decoración
de galletas. 28 pzas

Cortadores

$124.32

$173.98 $165.06

200840
Set de 4 Cortadores

Navideños Acero Inox.

200843
Set de Sellos para

galleta, mango de madera

$84.76

200839
Set de 4 Cortadores

Esfera, Pino, Mono Jengibre

1812-1090
Rodillo Reno

madera 14x18 cm
$322.28

1812-1091
Rodillo Navidad

madera 14x18 cm
$322.28
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TC-12834
Molde Copos de Nieve
silicón 10 cav, 9 x 8 cm

TC-12626
Molde Campanas
silicón 5 x 8.5 cm

TC-619
Molde Hoja

silicón 7 x 6.5 cm

TC-12843
Molde Hoja Navideña

silicón 5.5 cm

TC-12009
Molde Silicón

bota navideña
6.5 cm

TC-122077
Molde Esfera Copo
silicón 7.5 x 8.5 cm

TC-122139
Guante, copo, sueter

molde silicón 11 x 19 cm

2504-1597
Molde Angel

silicón 11 x 7.3 cm

Moldes

$254.40$82.52

$82.52 $74.01

$64.75
$60.04$72.16

$326.88

TC-121282
Molde Hoja Navideña

silicón 3 cav
$72.16
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Moldes

TC-12629
Molde Copos de Nieve

silicón 4 cav, 8.5 cm

TC-12630
Molde Esferas

silicón 10 x 10 cm

TC-12841
Molde Copo de Nieve

silicón 12 puntas, 5.5 cm

TC-12627
Molde Pino

silicón 5.5 cm x 7 cm

TC-12017
Molde Copo de Nieve
silicón 6 puntas, 7 cm

2504-1037
Cara de Santa

silicón 7 x 10 x 3 cm

2504-1038
Molde Santa Completo

silicón 12x17cm
profundidad: 4 cm

164-0881
Molde Santa/Mono de Nieve

silicón 9.2 cm x 6 cm

TC-122140
Molde Cara Santa
silicón 9.5 x 11 cm

$139.25

$92.08 $82.52
$92.08

$60.04$72.16$97.13

$87.66 $58.00
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1812-1319
Espátula

árbol navideño.
madera & silicón

1812-1320
Espátula

mono de nieve.
madera & silicón

1812-1321
Espátula

santa claus.
madera & silicón

2504-1016
Molde Regalos

silicón 15 cav de 2.8 cm

TC-1046
Molde Nacidad c/cortador

silicón 20x14cm
Diámetro de cav: 5.7 cm

70%

$90.75
antes: $302.49

Moldes

$165.06

200858
Molde Silicón: Bota
Árbol, Mono Jegibre.

17 x 26 cm

$173.98

200848
Molde
Árbol Navidad

cavidad:
17 x 24.5 cm

320-1412
Capacillo Navidad

estándar c/125

$121.02
$141.71 $141.71 $141.71

$84.71

2504-1129
Molde Figuras Navideñas

9 cav silicón 30x30cm
cavidad: 7x9 cm aprox

2504-1207
Molde Silicón Moño

29.5x26.5 cm
profundidad: 5 cm

70%

$70.45
antes: $234.81

$165.06

200861
Molde Silicón
Copo de Nieve

17.5 x 17 cm
Profundidad : 5.5 cm

$202.58
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Teléfonos: Teléfonos:
33 3823 1282 33 1057 8108
33 3824 2906 33 3563 2221
33 3823 7985 Horario:
33 3854 6359 Lunes a Sábado de 

10:00 a 20:30

Email
oscarnunez@wiltonyoz.com.mx


